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مدیرعامل صبانور:

از گندلهسازی تا تولید پایدار؛ راهبردهای آیندهنگر در صنعت معدن
مجید ضیایی، مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور، با اشاره به پتانسیل بالای ذخایر معدنی این مجموعه و برنامههای توسعهای در سراسر

<;br&#47>.کشور، از هدفگذاری برای قرار گرفتن در جمع سه شرکت برتر معدنی ایران خبر داد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ مجید ضیایی، مدیرعامل شرکت توسعه معدنی و صنعتی صبانور، در گفتوگویی اظهار کرد: پتانسیل این
مجموعه از نظر ذخایر معدنی بسیار بالا ارزیابی میشود. ذخایر دارای پروانه بهرهبرداری نزدیک به ۲۳۰ میلیون تن است که بهصورت بالفعل قابل

برداشت بوده و همین مقدار نیز بهصورت بالقوه، قابل پیشبینی و دستیافتنی تلقی میشود.

وی با تأکید بر اهمیت سرمایهگذاری بهموقع در صنعت معدن افزود: شرکت صبانور میتواند در آیندهای نزدیک با سرمایهگذاری هدفمند، به یکی از
شرکتهای اصلی و برتر در حوزه معدن تبدیل شود. شرط تحقق این برنامه اکتشاف و بهرهبرداری هوشمندانه از این ذخایر خدادادی ،تامین بهموقع

منابع ریالی وارزی خواهد بود

ضیایی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر توجه ویژه به حوزه معدن بهعنوان یکی از پایههای اشتغال پایدار کشور و نقش آن در توسعه
صادرات و ارزآوری، تصریح کرد: انشاءالله این رویکرد در شرکت صبانور نیز محقق خواهد شد. با توجه به شعار سال مبنی بر "سرمایهگذاری برای تولید و
مشارکت مردم" و تصمیمات مثبتی که در وزارت صنعت، معدن و تجارت و نیز سازمان ایمیدرو اتخاذ شده است، امیدواریم با جذب سرمایهگذاری

خارجی مناسب ومنابع ریالی داخلی ، بتوانیم با سرعت طرحهای توسعهای شرکت را پیش ببریم.

مدیرعامل صبانور ادامه داد: در حال حاضر این طرحها در دو استان کشور در حال اجراست و پیشرفت مطلوبی داشتهاند. در استان کردستان (بیجار)
پروژه فولاد کردستان را دنبال میکنیم و در جنوب شرق این استان نیز محدوده گُلالی را در اختیار داریم. همچنین در استان همدان، تکمیل زنجیره ودر
یزد، کرمان و سیستان و بلوچستان نیز وارد حوزههایی خارج بجز سنگآهن از جمله سرب، روی و مس شدهایم. امید داریم با این اقدامات، بتوانیم

صبانور را در جایگاهی که شایسته آن است، قرار دهیم.

وی با اشاره به تجربیات خود در استانهای کرمان، یزد و خراسان گفت: اعتقاد دارم شرکت صبانور با توجه به ذخایر باید در بین سه شرکت اصلی حوزه
معدن وفرآوری معدنی کشور قرار گیرد و انشاءالله این هدف دور از انتظار نخواهد بود

ضیایی در پایان خاطرنشان کرد: هدفگذاری اصلی صبانور در سال جاری، حفظ روند رشد تولید، افزایش صادرات و در نتیجه تأمین ارز مورد نیاز برای
اجرای بهموقع پروژههای توسعهای است. نخستین گام در این مسیر، بهرهبرداری از پروژه گندله "صبا امید غرب خاورمیانه" در بیجار خواهد بود که

کارخانه گندلهسازی آن بهعنوان یکی از طرحهای مولد و ارزآور، میتواند موتور محرک سایر طرحهای توسعهای صبانور باشد.


